Chùa Viện nào cũng đồng đảo chư Tăng Ni và Phật tử trong ngày lễ. Vu

Lan là ngày lễ của sự cứu độ. Cứu độ cha mẹ, người thân... và cứu độ chính mình để ra khỏi ngọn lửa của tham sân, bản ngã.

Giáo Hội kính chúc quý Tăng Ni, Phật tử, cộng đồng Việt ở Hoa Kỳ một mùa lễ Vu Lan cát tường và quán chiếu.

California ngày 15/7/2022. Phật lịch 2566

TM. Hội Đồng Giáo Phẩm GHPGVNTN HK
Chánh Văn Phòng

Sa môn Thích Thắng Hoan